Gen. 44. 13 Scissis vestibus, oneratisq. rursus asinis

ONEROSUS — A — UM.

2 Cor. 11. 9 Et cum essem apud vos, nulli onerosus fui
Prov. 27. 3 Grave est saxum, et onerosa arena
Job. 16. 2 Consolatore onerosi omnes vos estis

ONESIMUS — I.

Coloss. 4. 9 Cum Onesimo charissimo, et fideli fratre
Philem. 10 Obscuro te pro meo filio,...

ONESIPHORUS — I.

2 Tim. 1. 16 Det misericordiam D. Onesiphori domui
4. 19 Saluta Aquilam, et... domum

ONIAS — Æ.

1 Mac. 12. 8 Et suscepit Onias virum
2 Mac. 4. 4 Considerans — periculum contentationis...
33 Quod cum certissime cognovisset...

Eccli. 50. 1 Simon Onias filius, sacerdos magnus
2 Mac. 3. 1 Propter — pontificis pietatem
4. 7 Audiebat Jason frater — summum sacerdotium

36 Simul et Greci, conquereutes de iniqua nece —
1 Mac. 12. 19 Hoc est rescriptum epistolaram, quod miserat Onias

20 Artus, ... — sacerdoti magno salutem
2 Mac. 3. 33 Discerunt: — sacerdoti gratias age
35 Et — gratias agens, recepto exercitu

1 Mac. 12. 7 Jam prid, misse erant epistolae ad Oniam
2 Mac. 3. 5 Sed cum vincere — non posset
19 Virgines, ... procurabant ad —
31 Ex amicis Heliodori quidam rogabant confestim —

4. 34 Rogabat ut — interfoecret. Quicum venisset ad —, et datis dextris
37 Contristatus itaque animo Antiochus proper —
38 In quo in — impietatem commiserat

15. 12 —, qui fuerat summus sacerdos
14 Respondentem vero — dixisse
2 Mac. 4. 1 Delator, male loquebatur de Onia

ONO.

1 Esdr. 2. 33 Fili Lod, Haddi, et Ono, septingenti
2 Esdr. 7. 37 Fili Lod, Haddi, et —, septingenti
1 Par. 8. 12 Hic edificavit Ono, et Lod, et filius ejus
2 Esdr. 6. 2 Percutiantus fœdus pariter in vinculis in campo Ono

11. 35 Et — valle Artificum

ONOCENTAURUS — I.

Isai. 34. 14 Occurrent dæmonia onocentauris

ONOCROTALUS — I.

Isai. 34. 11 Et possidebunt illam onocrotalus
Soph. 2. 14 — et ericinus in liminibus ejus morabuntur
Levit. 11. 18 Et cygnum, et onocrotalum
Deut. 14. 18 —, et charadrinum, singula in genere suo

ONUS — ERIS.

Psal. 37. 4 Et sicut onus grave gravate sunt sup. me
Eccli. 33. 25 Cibaria, et virga, et — asino
Isai. 10. 27 Auferetur — ejus de humero tuo
13. 1 — Babilonis, quod vidit Isaias
14. 25 Et — illius ab humero eorum tolletur
25 In anno, ... factum est — istud
15. 1 — Moab. Quia nocte vastata est Ar Moab
17. 1 — Damasci. Ecce Damascus desinet esse
19. 1 — Egypti. Ecce D. ascendet super nubes
21. 1 — deserti maris. Sicut turbinis ab Africo veniunt
21. 1 — Duma ad me clamet ex Seir
13 — in Arabia. In saltu ad vespem dormietis

22. 1 — vallis visionis. Quidnam quoq. tibi est?
23. 1 — Tyri. Ululatis naves maris
30. 6 — jumentorum Austri. In terra
Jerem. 23. 33 Quod est — Domini? dices ad eos: Vos estis

34 Sacerdos, et populus qui dicit: — Dom.
36 Et — Domini ultra non memorabitur; quia — erit unicuique sermo suus
38 Quia dixistis sermonem istum: — Dom. et misi ad vos, dicens: Nolite dicere: — Domini

Eccli. 12. 10 Super ducent — istud, qui est in Jerus.
Nahum. 1. 1 — Ninive. Liber visionis Nahum

Habac. 1. 1 Onus, quod vidit Habacuc propheta
7 Ex semetipso judic. ... et — ejus egredietur
Zach. 9. 1 — verbi Domini in terra Hadrach
12. 1 — verbi Domini super Israel
Malac. 1. 1 — verbi D. ad Isr. in manu Malachie

Math. 11. 30 Jugum e. meum suave est, et — m. leve
Isai. 9. 4 Jugum e. oneris ejus, ... superasti
Zach. 12. 3 In die illa ponam Jerusalem lapidem —
Act. 15. 28 Nihil ultra imponere vobis — quam hæc
27. 10 Et multo damno, non solum — et navis
27. 10 Et scient... cui debeant oneri mancipari
2 Rey. 15. 33 Si veneris mecum, oris mihi —
19. 35 Quare servos t. sicut — domino meo regi?
1 Thess. 2. 7 Cum possemus vobis — esse ut Christi apostoli

Num. 11. 17 Ut sustentent tecum onus
4 Reg. 5. 17 Ut tollam — duorum burdonum de terra
9. 25 Quod Dom. — hoc levaverit super eum
2 Esdr. 13. 15 Et onerantes super asinos vinum, et uvas et fœcus, et omne —
19 Ut nullus inferret — in die sabbati
Isai. 58. 6 Dimitte eos... liberos, et o. — dirumpe
Jerem. 17. 27 Ne portetis, et ne inferatis per portas
23. 38 Si autem — Domini dixeritis lapidem —
Act. 21. 3 Ibi enim navis expositura erat —
Galat. 6. 5 Unusquisque e. — sum portabit
Eccl. 18. 22 Leviusq. sit tibi, partito in alios onere
23. 5 Si videris asinum odientis te jacere sub —
2 Par. 10. 4 Paululum de — subleva, ut serviamus t.
Osce. 8. 10 Et quiescent paupis per ab — regis
2 Cor. 11. 9 Et in omnibus sine — me vobis servavi
Num. 4. 15 Ista sunt onera filiorum Caath
31 Hæc sunt — eorum: Portabunt tabulas
Isai. 46. 1 — vestra gravi pondere usque ad lassitudinem

Eccl. 5. 4 Ite ad onera vestra
Num. 4. 47 Ad ministerium tabern. et — portanda
49 Unumquemque juxta officium et — sua
7. 9 Servium, et — propriis portant humeris
26. 6 Persecuti sunt imponentes — gravissimum
3 Reg. 5. 15 Septuag. millia eorum, qui — portabant
4 Reg. 8. 9 Bona Damasci, — quadrag. camelorum
2 Par. 2. 18 Septuaginta millia, qui humeris — portarent
34. 15 Qui ad diversos usus — portabant
2 Esdr. 4. 17 Edificant in numero, et portatum —
Jerem. 17. 22 Et nolite egerere — de domibus vestris
24 Ut non inferatis — per portas civitatis

Math. 23. 4 Alligant enim — gravia et importabilia
Galat. 6. 2 Alter alterius — portato
Eccl. 1. 11 Prepositi... ut adigerent eos oneribus
Psal. 80. 6 Divertit ab — dorsum ejus
Luc. 11. 46 Quia oneratis homines —, quos portare non possunt

ONUSTATUS — A — UM.

Judith. 15. 7 Abstulerunt, et onustati sunt valde

ONUSTUS — A — UM.

1 Reg. 17. 20 Et onustus abiit, sicut præceperat ei
Amos. 2. 13 Sicut stridet plaustrum onustum fœno
Judic. 19. 10 Ducens secum duos asinos onustos

ONYCHINUS — A — UM.

Gen. 2. 12 Ibi inventur... et lapis onychinus
Eccl. 28. 20 In quarto chrysolithus, —, et beryllus
30. 13 In quarto chrysolithus, —, et beryllus
Eccl. 25. 7 Lapidis onychines, et gemmas
28. 9 Sumesque duos lapides —, et sculpes...
35. 9 Lapidis —, et gemmas ad ornatum
27 Principes vero obtulerunt lapides —
39. 6 Paravit et duos lapides —
1 Par. 29. 2 Et lapides —, et quasi stibinos

ONYX — CHIS.

Eccli. 28. 13 Et jaspis, chrysolithus, et onyx, et beryllus
Eccl. 30. 34 Sume tibi aromata, stacten et onycha

OOLIBA.

Eccl. 36. 1 Fecit ergo Beseleel, et Oolibab, et o. vir
Eccl. 31. 6 Dedique ei socium Oolibab filium Achisamech de tribu Dan
Eccl. 35. 34 — quoq. filium Achisamech de tribu Dan
Eccl. 38. 23 Juncto sibi socio Oolibab filio Achisamech

OOLIBA — Æ.

Eccli. 23. 4 Oolla major, et Oolibab soror ejus minor

Eccli. 23. 4 Porro earum nomina, Samaria Oolla, et Jerusalem Oolibab
11 Quod cum vidisset soror ejus —
Eccli. 23. 22 Propterea Oolibab, hæc dicit Dom. Deus
Eccli. 23. 26 Nunquid vidisset Oollam et Oolibab?
44 Sic ingrediebatur ad Oollam et —

OOLIBAMA. Vir.

Gen. 36. 41 Dux Oolibama, dux Ela, dux Phinon
1 Par. 1. 52 Dux —, dux Ela, dux Phinon

OOLIBAMA. Mulier.

Gen. 36. 5 Oolibama genuit Jehus et Ithelon et Core
Gen. 36. 14 Isti quoque erant filii Oolibama
18 Hi autem filii — uxoris Esau
Hi duces — filias Anas uxoris Esau
Gen. 36. 2 Esau accepit uxores... et Oolibama
25 Habuitque filium Dison, et filiam —

OOLLA — Æ.

Eccli. 23. 4 Nomina a. earum, Oolla major, et Oolibab Samaria —, et Jerusalem Oolibab
5 Fornicata est igitur super me —
Eccli. 23. 36 Nunquid judicatis Oollam et Oolibab?
44 Sic ingrediebatur ad — Oolibam

OOZAM.

1 Par. 4. 6 Peperit a. ei Naara Oozam et Hephher

OPACUS — A — UM.

1 Reg. 23. 14 In monte solitudinis Ziph, in monte opaco

OPERA — Æ.

Gen. 18. 12 Postquam consenui, et dom. meus vetulus est, volupasti operam dabo t.
Eccl. 2. 15 Quid mihi prodest quod majorem sapientiam dedi —?
Eccli. 15. 20 Et ipse agnoscit omnem — hominis
2 Mac. 12. 1 Judæi autem agriculturæ — dabant
Luc. 12. 18 In via da — liberari ab —
19. 31 Quia Dominus — ejus desiderat
1 Thess. 4. 11 Et — detis ut quieti sitis
2 Petr. 1. 15 Dabo autem — et frequenter habere vos
2 Cor. 12. 21 Non potest autem oculus dicere manui: Opera tua non indigeo
Eccl. 21. 19 Ut operas ejus et... in medicos restituit

OPERARIUS — II.

Sep. 17. 16 Si enim... aut pastor, aut agri laborum operarius præoccupatus esset
Eccli. 19. 1 — ebrius non locupletabitur
Math. 10. 10 Dignus enim est — cibo suo
Luc. 10. 7 Dignus est enim — mercede sua
1 Tim. 5. 18 Et: Dignus est — mercede sua
Eccli. 40. 18 Vita sibi sufficientis operarii condulcabit
2 Tim. 2. 15 Sollicite cura te ipsum probalimum exhibere Deo, operarium inconfutabilem

Eccli. 37. 13 Cum operario agrario de omni opere
14 Cam — annuali de consummatione anni
1 Mac. 3. 6 O. operarii iniquitatis conturbati sunt
Math. 9. 37 Messis quidem multa, — autem pauci
Luc. 10. 2 Messis quidem multa, — autem pauci
2 Cor. 11. 13 Eiusmodi pseudoapostoli sunt — subdoli
Math. 13. 27 Discodite me, o. operarii iniquitatis
Jacob. 5. 4 Ecce merces operariorum, qui messuerunt
2 Par. 2. 10 Præterea operarii... servis tuis dabo
34. 10 Qui præsent — in domo Domini
5. 13 Elegitque rex Salomon operarios

3 Reg. 1. 19 Secutus — in messum suam
Math. 20. 1 Qui exiit primo mane conducere — in v.
8 Voca —, et redde illis mercedem
Luc. 10. 2 Ut mittat — in messum suam
Philip. 3. 2 Videte males —, videte conscientiam

Math. 20. 2 Conventione a. facta cum operariis...

OPERATIO — NIS.

Eccli. 38. 32 Et in numero est omnis operatio ejus
1 Cor. 12. 10 Alii virtutum, alii prophetia
Eccli. 51. 11 Memoratus sum. Dom. et operationis t.
Coloss. 2. 12 In quo et resurrexistis per fidem — Dei
1 Mac. 103. 23 Exhibiit homo... ad operationem suam
106. 23 Facientes — in aquis multis
Eccli. 38. 28 Mitte illum in —, ne vacet
Ephes. 1. 19 Secundum — potentie virtutis ejus
3. 7 Secundum — virtutis ejus
4. 16 Secundum — in mensuram uniuscujusq. membri

Ephes. 4. 19 In operationem immunditie omnis, in avaritiam
Philip. 3. 21 Secundum —, qua etiam possit subijcere sibi omnia
Coloss. 1. 29 Laborum, certando secundum — ejus
2 Thess. 2. 9 Adventus secundum — Satanas
10 Ideo mittit illis Deus — erroris
Jacob. 3. 13 Ostendat ex bona conversatione — suam
Eccli. 37. 14 Cum servo pigro de multa operatione
38. 39 Et deprecatio illorum in — artis
Eccli. 33. 27 Et servum inclinans operationes assidue
1 Cor. 12. 6 Et divisiones operationum sunt

OPERATOR — IS.

Prov. 22. 2 Utriusque operator est Dominus
Job. 36. 3 Et operatorem meum probabo justum
Isai. 22. 11 Et — ejus de longe non vidistis

OPERCULUM — I.

Num. 19. 15 Vas, quod non haberit operculum

OPERIMENTUM — I.

Eccl. 26. 11 Ut unum ex omnibus operimentum fiat
Job. 24. 7 Quibus non est — in trigore
25. 6 Et nullum est — perditioni
Isai. 14. 11 Et — tuam erunt vermes
22. 8 Revelabitur — Jude, et videbis
Eccli. 27. 7 Hyacinthus et purpura... facta sunt — t.
28. 13 Omnis lapis pretiosus — tunum
Eccl. 26. 14 Facies et operimentum aliud toto de pelibus arietum rubricatis: et super hoc rursus aliud —
35. 11 Et tectum ejus, atque —, annulos
39. 33 Et aliud — de janthinis pellibus
Num. 3. 25 Ipsum tabernaculum et — ejus
4. 10 Et super omnia ponent —
11 Et extendent desuper —
12 Et extendent desuper —
25 Ut portent... et tectum foderis — aliud

Eccli. 22. 30 Nec revelabit — ejus
27. 20 Et revelat — lectuli ejus
Prov. 22. 27 Ut tollat — de cubili tuo
Isai. 50. 3 Et saccum ponam — eorum
Eccl. 40. 17 Imposito desuper operimento
Job. 31. 19 Si despelx... et absque — pauperem
2 Mac. 3. 25 Optimis operimentis adornatus

OPERIO — IRE.

Eccl. 29. 13 Sumes et adipem totum, qui operit
22 Et caudam et arvinam, que — vitalia
Levit. 3. 3 Et offerent... adipem qui — ventrem
10 Et pinguedinem que — ventrem
14 Tollentur ex ea... adipem, qui — ventr.
4. 8 Tam eum qui vitalia —, quam omnia...
7. 3 Offerent ex ea... et adipem qui — vitalia
8. 25 Omniaq. pinguedinem, que — intestina
9. 24 Terra... vultum judicium ejus —
Psal. 146. 8 Qui — celum nubibus, et parat... pluv.
Prov. 10. 6 Os autem impiorum — iniquitatis
11 Et os impiorum — iniquitatem
12 Et universa delicta — charitas
26. 26 Qui — odium fraudulenter, revelabitur
3. 16 Nemo a. lucernam accendens, — eam vase

1 Petr. 4. 8 Quia charitas — multitudinem peccatorum.
Eccl. 34. 35 Sed operietat ille rursus faciem suam.
Num. 9. 16 Per diem — illud nubes
Malac. 2. 13 Operietatis lacrymis altare Domini
Osce. 2. 9 Quæ operietat ignominiam ejus
Josue. 7. 21 Argentumque fossa humo operui
Job. 16. 16 Et — cinere carnem meam
Psal. 68. 11 Et — in jejuno animam meam
Eccli. 16. 8 Et — ignominiam tuam
31. 15 Induxi lectum, — eum abyssu
84. 2 Operuisti omnia peccata eorum
Thren. 3. 43 — in furore, et percussisti nos
Eccli. 16. 18 Et suscepti vestimenta tua multicoloria, et — illas

Gen. 24. 65 At illa tollens cito pallium, operuit se
Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et — eos mare
24. 15 Cumque ascendisset Moyses, — nubes montem

36. 34 Quos et ipsos laminis aureis —
38 Et columnas quinque... quas — auro
37. 28 Fecit de lignis setim, et — laminis
38. 2 — que illud laminis aeneis
6 De lignis setim, et — laminis aeneis
40. 32 — nubes tabernaculum testimonii
Num. 9. 15 Erectum est tabernaculum, — illud nubes

Num. 16. 43 Quod postquam ingressi s., operuit nubes
 22. 5 Qui — superficiem terre
 11 — superficiem terre: veni et maledixi et
 Josue. 2. 6 — que eos stipula lini, que ibi erat
 24. 7 Et adduxit super eos mare, et — eos
 Judic. 4. 18 Et dedit ei bibere, et — illum
 1 Reg. 19. 13 Ad caput ejus, et — eam vestimentis
 2 Reg. 1. 13 Porro rex — caput suum, et clamabat
 20. 12 — que cum vestimento, et clamabat
 3 Reg. 6. 10 Et — domum lignis cedrinis
 15 — lignis cedrinis intrinsecus
 21 Domum quoque ante oraculum — auro
 32 Et — tam cherubim quam palmas
 35 — que omnia laminis aureis
 19. 13 — vultum suum pallio, et egressus stetit
 21. 27 Et — cilicio carnem s., jejunavitque
 15. 27 — in eum ejus crassitudo
 23. 17 Non fecerunt membra caligo
 Psal. 68. 8 — confusio faciem meam
 77. 53 Et inimicos eorum — mare
 79. 11 — montes umbra ejus
 105. 12 Et — aqua tribulantes eos
 18. 18 Et — ignominia facies nostras
 Jerem. 51. 51 — ignominia facies nostras
 Jonæ. 2. 6 Vallavit me, pelagus — caput meum
 Habac. 3. 3 — celos gloria ejus
 Aggei. 1. 6 Operuitis vos, et non estis calefacti
 Gen. 9. 23 Operuerunt verenda patris sui
 Ecod. 8. 6 Ascenderunt riuus, et — terram Egypti
 10. 15 — que universam superficiem terre
 14. 28 Reversæque sunt aquæ, et — currus
 15. 5 Abyssi — eos, descenderunt in profundum
 Judith. 4. 9 Et altare Domini — cilicio
 9. 8 Tenuit pedes eorum, abyssus, et aquæ — e.
 Esther. 7. 8 Et statim — faciem ejus
 Eccli. 40. 28 Et super omnem gloriam — illum
 Jerem. 14. 3 Confusi sunt et allicti, et — capita sua
 4 Confusi sunt agricola, — capita sua
 1 Mac. 2. 14 — se cilicis, et plauerunt valde
 Gen. 7. 20 Altior fuit aqua super montes, quos operuerat
 38. 15 — e. vultum suum, ne agnosceretur
 Ecod. 40. 33 Quia cuncta nubes —
 Prov. 31. 31 Et operuerunt superficiem terram
 Jerem. 46. 8 Ascendens operiam terram
 Ezech. 38. 6 Et — cum extinctis fueris, colum
 Ecod. 25. 13 Facies quoque veteres de lignis setim, et operies eos auro
 25. 12 Ex medietate ejus — posteriora tabern.
 29 Quos — laminis aureis
 27. 2 Ex ipso erunt: et — illud ære
 6 Facies et veteres, quos — laminis æneis
 Deut. 22. 13 Fodias per circuitum, et egesta humo —
 Ezech. 4. 12 Et stercore, — illud in oculis eorum
 Job. 24. 15 Et operiet vultum suum
 36. 30 Cardines quoque maris —
 38. 34 Numquid, — et impetus aquarum — te?
 Psal. 139. 10 Labor laborum ipsorum — eos
 Isai. 25. 21 Et non — ultra interfectos suos
 23. 10 Propheta et principis vestros, —
 60. 6 Inmaditate camelorum — te —
 Jerem. 3. 25 Et — nos ignominia nostra
 Ezech. 7. 18 Accingent se cilicis, et — eos formido
 30. 10 Inundatione equorum ejus — te pulvis
 30. 18 Ipsam nubes —
 Abdia. 10 — te confusio, et peribis in æternum
 Habac. 2. 17 Quia iniquitas Libani — te, et vastitas
 Malac. 2. 16 — autem iniquitas vestimentum ejus
 Jacob. 5. 20 Et — multitudinem peccatorum
 2 Reg. 17. 12 O agrum egregium operietis lapidibus
 4 Reg. 3. 19 O agrum egregium velatus pellium
 Num. 4. 6 Et operiet rursus velamento ianuarum
 9 Quo — candelabrum cum lucernis
 14 Cuncta vasa altaris — simul velamine
 Job. 21. 23 In pulvere dormient, et vermes — eos
 Eccli. 2. 16 Tempora oblivione cuncta pariter —
 Isai. 43. 2 Tecum ero, et flumina non — te
 60. 2 Ecce tenebræ — terram, et caligo populi.
 Mich. 3. 7 Et — terram et plenitudinem ejus
 Jerem. 47. 2 Et — omnes vultus suos
 Ecod. 21. 23 Cisternam, — et non operuerit eam
 Levit. 13. 12 Et — omnem cutem a capite
 16 In alburnem, et totum hominem —
 Ezech. 18. 7 Esurienti dederit, et nudum — vestimento
 16 Esurienti dederit, et nudum — vestimento
 Ezech. 26. 19 Et operuerit te aquæ multæ

Isai. 58. 7 Cum videris nudum, operi eum
 Osee. 10. 8 Et dicent montibus: Operite nos
 Luc. 23. 30 Incipient dicere, et collibus: — nos
 2 Ebd. 4. 5 Ne operias iniquitatem eorum, et peccat.
 Job. 16. 19 Terra, ne — sanguinem meum
 Ezech. 38. 9 Et quasi nubes, ut — terram
 16 Et ascendes, quasi nubes, ut — terram
 Ecod. 10. 5 Quæ operiat superficiem terre
 Levit. 16. 13 Nebula super, et vapor — oraculum
 17. 13 Fundat sanguinem ejus, et — illum terra
 2 Ebd. 4. 5 Ne operias iniquitatem eorum, et peccat.
 3 Reg. 7. 41 Retiacula duo, ut operierent duos funiculos
 Deut. 11. 4 Quomodo operuerint eos aquæ maris rubri
 Ecod. 16. 14 Cumque operisset superficiem terræ
 Judith. 5. 9 Cumque — omnem terram fames
 Ecod. 19. 16 Nubes densissima, operit operiam team
 Psal. 103. 10 Neque convertetur — terram
 Isai. 28. 20 Pallium breve utrumque — non potest
 Ecod. 25. 7 Ad operiendum tectum tabernaculi
 36. 14 Fecit, ad — tectum tabernaculi
 3 Reg. 7. 42 Ad operiendum domos capitellorum
 Ecod. 40. 33 Nube operietis omnia
 Ecod. 25. 20 Expandentes alas, et operientes tabernaculum
 Isai. 11. 9 Sicut aquæ maris operientes
 Habac. 2. 14 Quasi aquæ — mare
 Ruth. 3. 15 Expanda, inquit, pallium t., quo operieris
 Ecod. 22. 27 Ipsum enim est solum, quo operitur
 Ruth. 3. 4 Et discooperies pallium quo —
 Psal. 108. 18 Fiat ei sicut vestimentum, quo —
 Eccli. 40. 4 Usque ad eum, qui — lino crudo
 Deut. 8. 4 Vestimentum tuum, quo operieris
 Ezech. 34. 3 Lac comedebatis, et lanis operiebamini
 4 Reg. 19. 1 Sedit vestimenta sua, et operius est sacco
 Isai. 59. 17 Et — quasi pallio zeli
 Jerem. 51. 42 Multitudine fluctuum ejus operia est
 Gen. 7. 19 Operietis sunt omnes montes excelsi
 Psal. 72. 6 — iniquitate et impietate sua
 Baruc. 6. 57 Et vestimentum, quo —, auferent illis
 Deut. 22. 12 Per quatuor angulos, quo operieris
 Mich. 12. 12 Facies ej. operitur ut non videat oculo
 Isai. 4. 1 Et vestimentis nostris operiemur
 Math. 6. 31 Ant quid bibemus, aut quo —?
 Isai. 59. 6 Neque operietur operibus suis
 Zech. 13. 4 Nec — pallio sacco, ut mentiantur
 1 Mac. 14. 43 Et ut operiatur purpura et auro
 Psal. 70. 13 Operiantur confusione et pudore qui querunt mala mihi
 108. 28 Et — sicut diploide confusione sua
 Jonæ. 3. 8 Et — saccois homines et iumenta
 3 Reg. 1. 1 Cumq. operiretur vestibus, non calefiebat
 Ezech. 24. 8 Super petram lupulissimum ne —
 Math. 8. 24 Ita ut navicula — fluctibus
 Ezech. 24. 7 Non effudit illum super terram, ut possit operiri pulvere
 Ecod. 25. 20 In propitiatorium, quo operienda est arca
 Judic. 4. 18 Qui ingressus, et operius ab eo pallio novo
 3 Reg. 11. 29 Silonites propheta in via, — pallio novo
 Math. 10. 26 Nihil est operium, quod non revelabitur
 Luc. 12. 2 Nihil a — est, quod non reveletur
 2 Cor. 4. 3 Quod si etiam — est Evangelium nostrum in his, qui perent, est —
 1 Mac. 10. 64 Et operium eum purpura, fugerunt omnia
 Job. 10. 21 Et operiam mortis caligine
 2 Reg. 15. 30 Nudis pedibus incedens, et operio capite: sed et omnis populus, — capite, ascendebat plorans
 Esther. 6. 12 Ire in domum s., lugeas et — capite
 Num. 16. 33 Descenderuntque viri, qui operios saccois
 4 Reg. 19. 2 Et senes de sacerdotibus, — saccois
 Isai. 37. 2 Et senes de sacerdotibus, — saccois
 Baruc. 6. 12 Operis autem illis veste purpurea
 OPEROR — ARI
 Joan. 5. 17 Pater meus... operatur, et ego operor
 Act. 13. 41 Quia opus — ego in diebus vestris
 Rom. 7. 15 Quod enim —, non intelligo
 1 Thimo. 17 Nunc autem jam non ego — illud
 2 Tim. 20 Jam non ego — illud, sed quod habitabat in me
 Joan. 6. 30 Ut... et credamus tibi quid operaris?
 3 Joan. 5 Fideletis facis quidquid — in fratres
 Job. 33. 29 Hæc o. operatur Deus tribus vicibus
 Psal. 14. 2 Qui ingreditur sine macula, et — justitiam
 Prov. 10. 23 Quasi per risum stultus — scelus

Prov. 12. 11 Qui operatur terram, satisfabit panibus
 21. 24 Indoctus, qui in ira — superbius
 26. 28 Et os lubricum — ruinas
 28. 19 Qui — terram suam, satisfabit panibus
 Sap. 8. 6 Quid sapientia locupletius, que — omni?
 5 Sicut autem sensus — quis horum, que sunt magis quam illa est artifex?
 15. 11 Et qui inspiravit illi animam qua —
 Eccli. 10. 30 Melior est qui —, et abundat in omnibus
 14. 20 Et qui illud —, ibit cum illo
 21 Et qui — illud, honorabitur in illo
 20. 30 Qui — terram suam, insalutabit seorum... et qui — justitiam, ipse exaltabitur
 33. 26 — in disciplina, et querit requiescere
 Joan. 5. 17 Pater m. usque modo —, et ego operor
 Act. 10. 35 Qui timet e., et — justitiam, acceptus est
 Rom. 4. 4 Et a. qui —, merces non imputatur
 5. 14 vero, qui non —, credenti a. in eum
 15. 11 Ex enim iram —. Ubi e. non est lex...
 5. 3 Sciens autem tribulatio patientiam —
 13. 10 Dilectio proximi malum non —
 1 Cor. 12. 6 Deus, qui — omnia in omnibus
 11 Hæc a. o. — usque aliquid idem Spiritus
 2. 2 Qui nunc — in filios diffidentie
 3. 20 Secundum virtutem, que — in nobis
 2. 13 Deus est enim, qui — in vobis et velle
 Coloss. 1. 29 Quam — in me in virtute
 1 Thess. 2. 13 Dei, qui — in vobis, qui creditis
 2 Thess. 2. 7 Nam mysterium iam — iniquitatis
 1. 3 Probatio fidei vestre patientiam —
 2. 19 Ira enim viri justitiam Dei non —
 Psal. 6. 8 Discedite a me, omnes, qui operamini iniquitatem
 57. 2 Etenim in corde iniquitates —
 Mich. 2. 1 Qui et — malum in cubilibus vestris
 Math. 7. 23 Discedite a me, qui — iniquitatem
 Jacob. 2. 9 Si a. personas accipitis, peccatum —
 4 Reg. 22. 5 Qui et distribuunt eam his qui operantur in templo Domini
 Job. 4. 8 Quo potius vidi eos, qui — iniquitatem
 34. 22 Et abscondant tibi, qui — iniquitatem
 Psal. 5. 6 Odisti omnes qui — iniquitatem
 13. 4 Nonne cognoscent o. qui — iniquitatem
 35. 12 Ibi ceciderunt qui — iniquitatem?
 52. 5 Nonne scient omnes qui — iniquitatem?
 91. 7 Et appaerunt omnes qui — iniquitatem
 9. 5 Dispergerunt omnes qui — iniquitatem
 93. 5 Usquequo... loquentur omnes qui — in justitiam?
 118. 3 Non enim qui — iniquitatem
 Prov. 10. 29 Et pavor his qui — malum
 14. 22 Errant qui — malum
 Eccli. 24. 30 Et qui — in me, non peccabunt
 27. 10 Et veritas ad eos, qui — illam, revertetur
 Isai. 30. 24 Et pulli asinorum, qui — terram
 Math. 14. 2 Et ideo virtutes — in eo
 Marc. 6. 14 Et propterea virtutes — in illo
 1 Cor. 9. 13 Nesctis quoniam qui in sacratio —
 Apoc. 18. 17 Et qui in mari —, longe steterunt
 Daniel. 18. 62 Peccata tua, que operabar is prius
 Act. 18. 3 Mandat apud eos, et operabatur
 4 Reg. 12. 11 Iis qui operabatur in domo Domini
 2 Par. 24. 13 Egeruntque hi qui — industrie
 Isai. 19. 9 Confunderentur qui — linum, pectentes...
 1 Mac. 9. 23 Omnes qui — iniquitatem
 Rom. 7. 5 — in membris nostris
 Isai. 48. 3 Revertite operatus sum, et operabatur
 Prov. 30. 20 Dicit: Non sum operata malum
 Gen. 31. 28 Stulte operatus es: et nunc quidem
 Ecod. 15. 17 Firmissimo habitaculo tuo, quod —
 1 Reg. 24. 20 Pro eo, quod hodie — in me
 2 Reg. 14. 9 — manus super omnes qui fuerunt
 Job. 36. 23 Quis potest ei dicere: — iniquitatem?
 Psal. 43. 1 Opus, quod — in diebus eorum
 67. 29 Confirma hoc Deus, quod — in nobis
 Isai. 26. 12 Omnia enim opera nostra — nobis

Ezech. 16. 51 In omnibus abominacionibus tuis, quas operata es
 Levit. 20. 13 Uterque operatus est nefas
 14 Qui... duxerit matrem suam, scelus —
 Num. 8. 4 Ita — candelabrum
 Judic. 15. 6 Samson gener Thammathel... hæc ad
 10 Et reddamus ei que in nos —
 1 Reg. 14. 45 Quia cum Deo — hodie
 27. 12 Multa mala — contra populum suum
 3 Reg. 15. 31 Et o. que —, nonne hæc scripta sunt?
 16. 25 Et — requirit super omnes
 4 Reg. 1. 18 Quæ —, nonne hæc scripta sunt?
 15. 34 Quæ fecerat Ozias pater suus, —
 2 Par. 31. 20 — que est bonum et rectum, et verum
 33. 6 Multaque mala — coram Domino
 36. 8 Et abominacionum ejus, quas —
 31. 15 Numquid non in utero fecit me qui et illum —?
 Psal. 73. 12 — salutem in medio terra
 Prov. 16. 4 Universa propter semetipsum — Dom.
 Eccles. 3. 11 Ut non inventat homo opus quod — D.
 Sap. 14. 8 Qui non — per manus suas iniquitatem
 14. 8 Qui fecit illud: quia ille quidem —
 Eccli. 48. 15 Et in morte mirabilia —
 Isai. 41. 4 Quis hæc —, et fecit, vocans
 44. 12 Faber ferrarius lima —
 44. 12 Et — in brachio fortitudinis sue
 15 De reliquo autem — deum, et adoravit
 Jerem. 8. 8 Vere mendacium — stylos mendax scribarum
 Ezech. 18. 18 Et malum — in medio populi sui
 19 Quia filius iudicium et justitiam —
 21 Ab omnibus peccatis suis, que —
 26 O. iniquitatum ejus, quas —, non recordabor: in justitia sua, quam —, vivet
 22 In iustitia, quam —, morietur
 27 Et cum averterit se impius ab impietate sua, quam —
 28 Ab omnibus iniquitatibus suis, quas —
 22. 11 Et unusquisque in uxorem proximi sui — abominacionem
 33. 13 Et in iniquitate sua, quam —
 Math. 25. 16 Et — in eis, et lucratus est alia quinq.
 1 Cor. 5. 3 Judicavi ut presens eum, qui sic —
 Galat. 2. 8 Qui enim — Petro in apostolatum circumcisions, — et mihi inter gentes
 Ephes. 1. 20 Quam — in Christo, suscitans illum
 Prov. 10. 4 Egestatem operata est manus penmissa
 31. 13 Et — consilio manuum suarum
 Math. 25. 10 Opus enim bonum — in me
 Marc. 14. 6 Bonum opus — in me
 Rom. 7. 3 Operatum est in me o. concupiscentiam
 13 Per bonum — mihi mortem
 Jerem. 16. 12 Sed et vos pejus operati estis
 Ezech. 5. 7 Et iuxta iudicia gentium non —
 11. 12 Sed iuxta iudicia gentium... —
 Soph. 2. 3 Manserit terra, qui iudicium ejus —
 2 Joan. 8. 8 Videte vosmetipsos: non perdidit que —
 Levit. 20. 12 Moriatur, quia scelus operati sunt
 17 Nefarium rem — occiderunt
 Deut. 20. 18 Abominaciones, quas ipsi — diis suis
 Isai. 17. 8 Et que — digiti ejus non respiciet
 Jerem. 7. 26 Et pejus — quam patres eorum
 Ezech. 22. 9 Scelus — in medio tui
 33. 29 Propter — abominaciones suas, quas —
 Osee. 6. 9 Quia scelus —
 7. 1 Quia — mendacium
 Hebr. 11. 33 — iustitiam, adepti sunt repositiones
 Judic. 9. 57 Quod operati erant, retributum est
 4 Reg. 17. 19 In erroribus Israel, quos operatus fuerat
 Isai. 45. 13 Operabor, et quis avertet illud?
 Ecod. 20. 9 Sex diebus opera operaberis, et facies omnia
 23. 12 Sex diebus —, septimo die cessabis
 34. 21 Sex diebus —, die septimo cessabis
 Deut. 5. 13 Sex diebus —, et facies omnia opera
 15. 19 Non — in primo genito bovis
 Levit. 25. 40 Usque ad annum, iubilæum operabitur
 Prov. 14. 17 Impetens — stultitiam
 Ezech. 48. 19 Operabuntur ex omnibus tribubus Israël
 Gen. 4. 12 Cum operatus fueris eum, non dabit
 Tobia. 4. 13 Quicunque tibi aliquid —, statim...
 2 Reg. 9. 10 Operare igitur et terram, tu et filii tui
 Eccli. 9. 10 Quæcumque facere potest manus tua, instanter —
 Eccli. 14. 17 Ante obitum tuum — iustitiam
 30. 13 Doce filium tuum, et — in illo
 Math. 21. 28 Dixit: Fili, vade hodie, — in vinea mea
 Ecod. 5. 18 Et ergo et operamini

- Ecdi.* 51. 38 Operamini opus vestrum ante tempus
Joan. 6. 27 — non cibum... sed qui permanet in vitam
Philip. 2. 12 Cum metu et tremore v. salutem —
Coloss. 3. 23 Quodcumque facitis, ex animo —
Isai. 28. 21 Ut operetur opus s., peregrinam est...
Joan. 6. 23 Quid faciemus ut operetur opus Dei?
Galat. 6. 10 Dum tempus habemus, — bonum ad o.
Judic. 19. 24 Ne scelus hoc contra naturam operemini in virum
Ezech. 36. 27 Et iudicia mea custodiatis et —
1 Thess. 4. 11 Et — manibus vestris, sicut propepinimus
Gen. 2. 5 Et... non erat qui operaretur terram
15 Ut — et custodiret illum
3. 23 Ut — terram, de qua sumptus est
2. 24 Ut operarentur regi Babylonia
Nun. 23. 23 Dicitur... et Israeli quid operatus sit D.
Gen. 34. 7 Et quod foedum rem operatus esset in Isr.
Ruth. 2. 19 Indicavit, et apud quem fuisset operata
Ezod. 36. 1 Ut scient fabre operari qua in usus sanctuarii necessaria sunt
1 Reg. 20. 19 Ubi celandus es in die qua — licet
2 Par. 2. 7 Qui noverit — in auro, et argento, aere
14 Tyrus, qui novit — in auro
Prov. 21. 25 Noluerunt c. quidquam manus ejus —
Baruc. 1. 22 Et abivimus... — diis alienis
2. 22 Quod si non audieritis vocem Dom. Dei vestri — regi Babylonia
Ezech. 18. 24 Abominabiles, quas — solent impius
Luc. 13. 14 Sex dies sunt, in quibus oportet —
Joan. 9. 4 Me oportet... donec dies est...; venit nox, quando nemo potest —
2 Thess. 3. 10 Si quis non vult —, nec manducet
1 Cor. 3. 6 Non habemus potestatem hoc operandi?
Ezod. 4. 6 Et provectionem est cor populi ad operandum
22 Et sint nobis vices... ad —
13. 19 Et de operando... petit ab eo
Ephes. 4. 28 — manibus suis quod bonum est
2 Tim. 2. 9 Laboro... quasi male operans
Rom. 2. 9 In omnem animum hominis operantis malum
Ecdi. 5. 11 Dulcis est somnus operanti
Rom. 2. 10 Et honor et pax omni — bonum
Ecdi. 7. 22 Non laudas servum... operantem
Rom. 1. 27 In masculos turpitudinem operantes
1 Cor. 4. 12 Et laboramus — manibus nostris
1 Thess. 2. 9 Nocte ad die —, ne quem v. gravaremus
2 Thess. 3. 8 Et in fatigatione, nocte et die —
12 Ut cum silentio —, panem sum manducant
1 Par. 4. 21 Et cognationes domus operantium byssum
2 Par. 34. 12 Praepositi —, Jahath et Abdias
Psal. 149. 10 Custodit... et a scandalis — iniquitatem
Prov. 13. 4 Anima autem — impingnabitur
Ecdi. 51. 3 Et a labiis — mendacium
Isai. 31. 2 Et contra auxilium — iniquitatem
Osee. 6. 8 Galaad civitas — idolum
Job. 31. 3 Numquid non perditio est iniquo, et alienatio operantibus iniustitiam?
Prov. 21. 15 Gaudium iusto est... et pavor — iniquitatem
Ecdi. 27. 11 Semper: sic peccata — iniquitates
Psal. 93. 16 Quis stabit mecum adversus operantes iniquitatem?
100. 8 Ut disperderem... omnes — iniquitatem
2 Thess. 3. 11 Audivimus... nihil —, sed curiose agentes
Job. 34. 8 Qui graditur cum operantibus iniquitatem
Psal. 27. 3 Cum — iniquitatem ne perdas me
58. 2 Eripe me de — iniquitatem
124. 5 Addeat Dominus cum — iniquitatem
140. 5 Cura hominibus — iniquitatem
Ezod. 16. 23 Quodcumque operandum est facite
OPERTORIUM — II.
Ezod. 36. 19 Fecit et opertorium tabernaculi
30. 33 — de pellibus arietum rubricatis
Psal. 101. 28 Et sicut — mutabis eos, et mutabuntur
OPES — UM.
Gen. 45. 20 Omnes opes Aegypti vestrae erunt
Prov. 8. 18 Mecum sunt divitiae, et... — superbia
Ecdi. 5. 10 Ubi multe sunt —, multi et qui comedunt
Ecdi. 27. 34 In profundis aequarum — tuae
Deut. 6. 11 Domos plenas cunctarum opum
Judic. 18. 7 Magarumque —, et proci ad Sidone
Ruth. 2. 1 Homo potens, et magnarum — Booz
Ezech. 27. 18 In multitudine diversarum —

- Gen.* 31. 16 Sed Deus tulit opes patris tui
Prov. 23. 5 Ne erigas oculos tuos ad —, quas non poles habere
Ecdi. 9. 16 Non zelus gloriam — peccatoris
Ezech. 22. 25 — et pretium acceperunt
26. 12 Vastabant — l. diripient negotiationes
1 Mac. 4. 23 Acceperunt aurum multum, et — magnas
Nun. 10. 32 Quidquid optimum fuerit ex opibus
2 Par. 9. 1 Venit... in Jerusalem, cum magnis — et camelis
Job. 21. 25 Alius vero moritur in amaritudine animae absque illis —
Prov. 3. 15 Pretiosior est cunctis —
Ecdi. 2. 9 Supergressus sum — omn. qui ante me
Ecdi. 37. 6 Non immemor sis illius in — tuis
Daniel. 11. 2 Quartus dilabitur — nimis sup. omnes.
13 Venit... cum exercitu magno et — nimis
28 Revertetur in terram s. cum — multis
OPHAZ.
Jerem. 10. 9 Argentum involutum de Tharsis affertur, et aurum de Ophaz
OPHEL.
2 Par. 27. 3 Et in muro Ophel multa construxit
2 Esdr. 3. 14 Per circuitum usque ad Ophel
11. 21 Et Nathanael, qui habitabant in Ophel
OPHER. Vir.
Gen. 25. 4 Ex Madian ortus est Ephra, et Opher
OPHER. Urbs.
Josue. 12. 17 Rex Taphna unus, rex Opher unus...
4 Reg. 14. 25 Qui erat de Geth, quae est in Opher
OPHERA.
Josue. 18. 23 Et Avim, et Aphara, et Ophera
OPHI.
Jerem. 40. 8 Et filii Ophi, qui erant de Netophathi
OPHIM.
Gen. 46. 21 Filii Benjamin... et Mophim, et Ophim
OPHIOMACHUS — I.
Levit. 11. 22 Et ataccus atque ophiomachus, ac locusta
OPHIR. Vir.
Gen. 10. 29 Et Ophir, et Hevila, et Jobab
1 Par. 1. 23 —, et Hevila, et Jobab: omnes isti filii Jectan
OPHIR. Regio.
1 Par. 29. 4 Tria millia talenta... de auro Ophir
3 Reg. 9. 28 Qui cum venisset in Ophir
3 Reg. 22. 49 Que navigarent in — propter aurum
2 Par. 8. 18 Abierunt cum servis Salomonis in —
3 Reg. 10. 11 Sed et classis Hiram, quae portabat aurum de Ophir, attulit ex — lingua thyina multa nimis
2 Par. 9. 10 Servi Hiram... attulerunt aurum de —
OPHLAL.
1 Par. 2. 37 Et Ophal genuit Obed
1 Par. 2. 37 Zabab quoque genuit Ophal
OPHNI. Vir.
1 Reg. 4. 3 Erant a. ibi duo filii Heli, Ophni et Phinees
4. 4 Erantque duo filii Heli cum arca federis Dei — et Phinees
11 Filii Heli mortui sunt, — et Phinees
17 Duo filii tui mortui sunt, — et Phinees
1 Reg. 2. 34 Quod venturum est... Ophni et Phinees
OPHNI. Civitas.
Josue. 18. 24 Villa Enodai, et Ophni, et Gabee: civitates duodecim...

OPHRA.

- 1 Par.* 4. 14 Maonathi genuit Ophra
OPIFEX — ICIS.
Act. 19. 25 Convocans et eos qui hujusmodi erant officines
OPILIO — NIS.
Gen. 38. 12 Hiras opilio gregis Odellamites

- OPINATUS — A — UM — ISSIMUM.**
Judith. 2. 13 Edregit autem civitatem opinatissimam Melchiti
OPINIO — NIS.
Math. 4. 24 Et abiit opinio ejus in totam Syriam
Math. 24. 6 Audirite enim estis prelia et opiniones praeflorum
Marc. 13. 7 Cum audieritis a. bella, et — bellorum
OPIS — IS.
Psal. 40. 4 Dom. opem ferat illi super lectum doloris
OPITULATIO — NIS.
1 Cor. 12. 28 Opitulantes, gubernationes...
OPITULOR — ARI.
Deut. 32. 38 Surgant, et opitulentur vobis, et... proteg.
OPORRET — ERE.
Tobias. 6. 12 Et oportet eam te accipere conjugem
Sep. 12. 19 Quoniam — iustum esse et humanum
16. 28 — prevenire solem ad benedictionem
Ecdi. Prolog. In quibus — laudare Israel
Baruc. 6. 5 Te — adorari, Domine
Daniel. 3. 16 Non — nos de hac re respondere tibi
1 Mac. 10. 36 Dabuntur illis copiae ut — omnibus exercitus regis
12. 11 In diebus solemnibus, et ceteris quibus —, memores sumus vestri
Math. 24. 6 — enim hoc fieri, sed nondum est finis
24. 64 Quomodo ergo implebuntur scripturae, quia sic — fieri?
Marc. 8. 31 Quoniam — Filium hominis pati multa
9. 10 Quia Eliam — venire primum?
13. 7 Ne timueritis — enim haec fieri
10 Primum — praedicari Evangelium
Luc. 2. 49 In his quae Patris mei sunt, — me esse
4. 43 Et aliis civitatibus — me evangelizare
9. 22 Quia — Filium hominis multa pati
13. 14 Sex dies sunt, in quibus — operari
33 Verumtamen — me hodie... ambulare
17. 25 Primum autem — illum multa pati
18. 1 Quoniam — semper operare et non deficiere
19. 5 Quia hodie in domo tua — me manere
21. 9 — primum haec fieri, sed nondum statim finis
22. 37 Quod scriptum est, — impleri in me
24. 7 Dicens: Quia — Filium hominis tradi
Joan. 3. 7 Non mireris quia dixi tibi: — vos nasci denuo
14 Ita exaltari — Filium hominis
30 Illum — crescere, me autem minui
4. 20 Quia Jerosol. est locus, ubi adorare —
12 In spiritu et veritate — adorare
9. 4 Me — operari opera ejus qui misit me
10 Et illas — me adducere
12. 34 Tu dicis: — exaltari Filium hominis
1. 16 Viri fratres, — impleri Scripturam
21 — ergo ex his viris qui nobiscum sunt
3. 21 Quom — quidem coelum suscipere
5. 29 Obdite — Deo magis quam hominibus
14. 21 Et quoniam per multas tribulationes — nos intrare in regnum Dei
15. 5 Dicentes: Quia — circumcidit eos
16. 30 Dom., quid me — facere, ut salvus fiam?
19. 21 — me et Romam videre
36 — vos sedatos esse
20. 35 Sic laborantes, — suscipere infirmos
21. 22 Utique — convenire multitudinem
23. 11 Sic te — et Romae testificari
25. 10 Ad tribunal Caesaris sto, ibi me — iudicari
27. 24 Ne timeas, Paule, Caesar tui — assistere
26 In insulam a. quamdam — nos devenire
Rom. 8. 26 Nam quid oremus, sicut —, nescimus
12. 3 Non plus sapere quam — sapere
1 Cor. 7. 36 Quod sit superadulta, et ita — fieri
11. 19 Nam — et hereses esse
15. 25 — autem illum regnare, donec ponat — enim corruptibile hoc induere incorruptionem
2 Cor. 5. 10 Omnes a. nos manifestari — ante tribunal.
11. 30 Si gloriam —, que infirmitatis meae sunt
12. 1 Si gloriam — (non expedit quidem)
Ephes. 6. 20 Ut in ipso audeam, prout — me, loqui
Concord. Bibl. Sac.

- Coloss.* 3. 18 Mulieres, subdito estote viris, sicut oportet
4. 4 Ut manifestem illud ita ut — me loqui
1 Tim. 3. 2 — ergo episcopum irreprehensibilem esse
7 — a. illum et testimonium habere bonum
5. 13 Et curiosos, loquentes quae non —
2 Tim. 2. 6 Laborantem agricolam — primum de fructibus percipere
24 Servum autem Domini non — litigare
Tit. 1. 7 — enim episcopum sine crimine esse
11 Quos — redargui: qui universas domos subvertunt decentes quae non —
Hebr. 2. 1 Propterea abundantius — observare
11. 6 Credere enim — accidentem ad Deum
Jacob. 3. 10 Non —, fratres mei, haec ita fieri
1 Petr. 1. 6 Si — contristari in variis tentationibus
2 Petr. 3. 11 Quales — vos esse in sanctis conversationibus
Apoc. 1. 1 Palam facere servis suis, quae — fieri
19 Et quae sunt, et quae — fieri post haec
4. 1 Et ostendam tibi quae — fieri post haec
10. 11 — te iterum prophetare gentibus
11. 5 Si voluerit eos ledere, sic — eum occidi
13. 10 Qui in gladio occiderit, — cum gladio occ.
17. 10 — illum breve tempus manere
20. 3 Post haec — illum solvi modico tempore
22. 6 Ostendere servis suis quae — fieri cito
2 Reg. 4. 10 Oportebat mercedem dare pro nuntio
Sep. 16. 4 — enim illa sine excussatione supervenire
Luc. 15. 32 Epulari autem et gaudere —
24. 46 Et sic — Christum pati, et resurgere...
Joan. 4. 4 — autem eum transire per Samariam
20. 9 Quia — eum a mortuis resurgere
Act. 13. 46 Vobis — primum loqui verbum Dei
24. 19 Judaei, quos — apud te presto esse
27. 21 — quidem, o viri, audito me
Hebr. 9. 26 Alioquin — eum frequenter pati
Math. 18. 33 Nonne ergo oportuit et te misereri conservi tui...?
23. 23 Haec — facere et illa non omittere
25. 27 — ergo te committere pecuniam meam
Luc. 11. 42 Haec autem — facere, et illa non omittere
13. 16 Non — solvi a vinculo isto die sabbati
24. 26 Nonne haec — pati Christum...?
Act. 17. 3 Et insinuas quia Christum — pati
Rom. 1. 27 Et mercedem, quam —, erroris sui in semetipsis recipientes
2 Cor. 2. 3 De quibus oportuerat me gaudere
1 Esdr. 6. 8 Quid oportet fieri a presbyteris Judoae?
Ecdi. Prolog. Quemadmodum — instituire mores
Math. 17. 10 Quod Eliam — primum venire
Luc. 12. 12 Spiritus enim sanctus docet vos in ipsa hora, quid — vos dicere
Act. 4. 12 In qua — nos salvos fieri
9. 7 Et tibi dicetur tibi quid te — facere
16. 27 Quanta — eum pro nomine meo pati
10. 6 Hic dicit tibi quid te — facere
22. 10 Tibi dicitur de omnibus, quae te — facere
1 Cor. 8. 2 Quemadmodum — eum scire
Coloss. 4. 6 Quomodo — vos unicuique respondere
1 Thess. 4. 1 Quomodo — vos ambulare
2 Thess. 3. 7 Scitis quemadmodum — imitari nos
1 Tim. 3. 15 Quomodo — te in domo Dei conversari
2 Mac. 4. 19 Ne... erogarentur, qui non oporteret
Coloss. 6. 20 Intuens a., quemadmodum — accedere
Math. 16. 21 Quia — eum ire Jerosolymam
Math. 26. 35 Etiam si oportuerit me mori tecum
Marc. 14. 31 Et si — me simul commoveri tibi...
Sap. 15. 12 Et oportere undecumque etiam ex malo acquirere
Act. 25. 24 Et acclamantes non — eum vivere
OPPANDO — ERE.
Ezod. 35. 42 Propitiatorium et velum quod ante illud oppanditur
Ezod. 27. 21 Extra velum quod oppansum est
OPPIDO. Aderb.
Gen. 19. 3 Compulsi illos oppido ut divertent ad e.
25. 30 Ait: Da mihi de coctione hac rufa, quia — lassus sum
2 Par. 35. 23 Educite me... quia — vulneratus sum
OPPIDUM — I.
Deut. 3. 4 Non fuit oppidum quod nos effugeret
Josue. 7. 2 Orientalem plagam oppidi Bethel
Judic. 6. 28 Cumque surrexissent viri — ejus mane
14. 5 Cumque venissent ad vineas —, apparuit
21. 19 Ad Sichimam, et ad meridiem — Lebona

Thren. 2. 11 Cum defleeret parvulus et lactens in plateis oppidi
Gen. 24. 11 Cumque camelos fecisset accumbere extra oppidum iuxta puteum aque vespero
 33. 18 Et habitavit iuxta —
 41. 13 Reversi sunt in —
Levit. 14. 45 Universam pulverem projicient extra —
Josue. 8. 7 Et consurgens ascende in — Hai
 13. 17 Et Bamothbaal, et — Basalmam
Judic. 9. 40 Ignis consumat habitatores... et — Mello
 19. 12 Non ingrediar — gentis alienae
1 Reg. 9. 25 Et descenderunt de excelso in —
Num. 21. 28 Ignis egressus est de Hesebon, flamma de oppido Schon
 22. 36 Egressus est in occursum e., in — Moab.
Deut. 2. 36 Ab Aroer, ... — quod in valle situm est
Josue. 10. 2 Urbs enim magna erat Gabaon, et una civitatum regaliu, et major — Hai
Judic. 9. 20 Egredistaturque ignis... de — Mello
4 Reg. 14. 11 Et viderunt se... in Bethsames — Jude
Num. 35. 6 Et exceptis his, alia quadraginta duo oppida
Judic. 10. 4 Appellata Havoth-Jair, id est, — Jair
Gen. 25. 16 Et hae nomina per castella et oppida eor.
Num. 35. 8 Singuli iuxta mensuram hereditatis suae dabunt — Levitis
Josue. 8. 17 Sicut eruperant aperta — relinquentes
 10. 37 Et percussit... omnia — regionis illius
 39 Aque omnia per circuitum — percussit
 13. 30 Vides Jair... in Basan sexaginta —
 9. 11 Tunc dedit Salomon Hiram viginti —
 12 Ut videret — quae dederat et Salomon...
3 Reg. 12. 23 Cunctique Gessur, et Aram, — Jair
1 Par. 26. 6 Aedificavit quoque — in Azoto
Ester. 9. 2 Congregati sunt per singul. civitat. —
Gen. 13. 12 Lot vero mortuus est in oppidis
Num. 35. 3 Ut ipsi in — maneat
 6 De ipsis autem —, quae Levitis dabitur
Deut. 3. 5 Absque — innumeris, quae non habebant muros
 17 Non poteris comedere in — tuis decimam frumenti
Josue. 17. 11 Et habitatores Dor cum — suis
2 Reg. 2. 3 Et manserunt in — Hebron
Ester. 9. 4 In omnibus quoque provinciis —
 9. 19 Qui in — non maritima... morabantur

OPPIDO — ARE.
1 Mac. 2. 36 Et non responderunt eis... nec oppillarunt loca occulta
Psal. 106. 42 Et omnis iniquitas oppilabit os eorum
2 Esdr. 7. 9 Clausae portae sunt, et oppilate

OPPONO — ERE.
Thren. 3. 44 Opposui nobem tibi, ne transeat oratio
Deut. 24. 6 Quia animam suam opposuit tibi
Ezech. 13. 3 Neque opposuisti murum pro domo Isr.
Judith. 16. 8 Nec excelsi gigantes opposuerunt se illi
2 Esdr. 5. 3 Et vineas et domos nostras opponamus
Ezech. 25. 30 Et staret oppositus contra me pro terra

OPPORTUNE.
Marc. 14. 11 Et quaerebat quomodo illum opportune traderet
2 Tim. 4. 2 Praedica verbum, insta —, importune

OPPORTUNITAS — TIS.
Eccles. 8. 6 O negotio tempus est, et opportunitas
2 Mac. 14. 29 Opportunitatem observabat
Matth. 26. 16 Querebat — ut eum traderet
Luc. 22. 6 Querebat — ut traderet illum
Psal. 9. 9 Adjutor in opportunitatibus, in tribulatione
 21 Despicis in —, in tribulatione
OPPORTUNITAS — A — UM.
Prov. 15. 23 Et sermo opportunus est optimus
Marc. 6. 21 Et cum dies — accidisset
1 Mac. 11. 42 Sed gloria illustrabo te, et gentem tuam cum fuerit opportunum
Hebr. 6. 7 Et generans herbam opportunam illis
Marc. 6. 21 Et cum dies — accidisset
2 Mac. 4. 32 Ratus autem Menelaus accepisse se tempus opportunum
 14. 5 Tetrapius autem — dementiae suae nactus
Baruc. 1. 14 In die solemn, et in die opportunum
2 Mac. 15. 20 Bestiae equitaeque — in loco compositi

Psal. 31. 6 Pro hac orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno
 144. 15 Tu das escam illorum in tempore —
Act. 24. 25 Vade: tempore autem — accersam te
Hebr. 4. 16 Et gratiam inveniamus in auxilio —
2 Mac. 10. 15 Qui tenebat opportunas munitiones
 8. 6 Et opportuna loca occupans
2 Mac. 1. 1 Per portum Tripolis ascendit ad loca —
 2. 31 Omnia composuerunt in locis opportunis
 14. 22 Praecipit a Judas armatos esse locis —

OPPOSITIO — NIS.
1 Tim. 6. 20 Et oppositiones falsi nominis scientiam

OPPRESSIO — NIS.
Ezech. 40. 9 Contentio, et rhomphaea, oppressiones

OPPRESSIO — ERE.
Ester. 14. 8 Quod durissimus nos opprimunt servitute
Melch. 3. 5 — peregrinum, nec timebant me
Jacob. 2. 6 Nonne divites per potentiam — vos...?
Ezod. 1. 12 Quanteque opprimebant eos, tanto magis multiplicabantur, et crescebant
Judic. 4. 24 Et forti manu — Jabin regem
Ezech. 22. 29 Et adveniat — calamitas absque iudicio
1 Reg. 12. 3 Si oppressi aliquem, si de manu cuiusquam munus accipi
 1. 12. 4 Non es calamitatus nos, neque oppressisti
Judic. 3. 10 Tradidit Dom. in manus ejus Chusana-Rasathaim... et oppressit Aegypti
 2. 13. 14 Pravaletis viribus — eam, et cubavit...
 32 Ex die qua — Thamar sororem ejus
 21. 5 Virum, qui attrivit nos et — inique
3 Reg. 3. 19 Dormiens quippe — eum
Job. 1. 19 Domus, quae corruens — liberis tuos
 16. 8 Nunc autem — me dolor meus
Ezech. 22. 11 Frater sororem suam... — in te
Isai. 47. 3 Et videbitur — tuum
Baruc. 6. 7 Ipsi etiam postremo comedunt, et erunt — in regione
Ezech. 5. 15 Et erit — et blasphemia, exemplum
Daniel. 3. 33 Et — facti sumus servis tuis
 11. 18 Et — ejus convertetur in eum
1 Mac. 4. 58 Et aversum est — gentium
1 Reg. 25. 39 Benedictus Dominus, qui judicavit causam opprobrii mei de manu Nabal
Psal. 88. 40 Memor esto, Dom., — servorum tuorum
Ezech. 41. 9 Et cum semine illorum assiduitus —
Isai. 54. 4 Et — viduitatis tuae non recordaberis
Daniel. 11. 18 Et cessare faciet principem — sui
Gen. 30. 23 Dicemus: Absultit Deus opprobrium meum
Josue. 5. 9 Hodie abstulit — Aegypti a vobis
1 Reg. 11. 2 Ponanque vos — in universo Israel
 17. 26 Quid dabitur viro, qui percussit Philisthaem hunc, et tulerit — de Israel?
 36 Nunc vadim, et auferam — populi
2 Reg. 13. 13 Ego enim ferre non potero — meum
2 Esdr. 4. 4 Convertite — super caput eorum
Judith. 5. 18 Dati sunt... in gladium et in —
 25. 8 Et erimus in — universae terrae
Psal. 14. 3 Et — non accipit adversus proximos s.
 38. 8 Erue me! — insipienti dediti me
 43. 13 Possuisti nos — vicinis nostris
 56. 3 Dedit in — concalcantes me
 68. 8 Quoniam propter te sustinui —
 11 Et factum est in — mihi
 77. 66 — septimternum dedit illis
 118. 22 Aufer a me — et contempnum
 39 Amputa — meum, quod suspicatus sum
Ezech. 42. 11 Nequando faciat te in — venire
 41. 4 Et mulier confundes in —
 14. 4 Nunquid non... absultit — de gente?
Isai. 4. 1 Aufer nostrum
 25. 8 Et — populi sui auferet
 30. 5 Non fuerunt... sed in confusionem et in —
 51. 7 Nolite timere — hominum
Jerem. 6. 10 Verbum Dom. factum est eis in —
 14. 21 Ne des nos in — propter nomen tuum
 15. 15 Scito quoniam sustinui propter te —
 20. 8 Et factus est mihi sermo Dom. in —
 11 Quia non intellexerunt — septimternum
 23. 40 Et dabo vos in — septimternum
 24. 9 Et dabo eos... in — et in parabolum
 29. 18 Et dabo eos... in — cunctis gentibus
 31. 19 Sustinui — adolescentiae meae
 42. 18 Et eritis... in maledictum et in —
 44. 8 Et sitis in maledictum et in —
 12 Et erunt... in maledictionem et in —

Judic. 10. 8 Afflictique sunt, et vehementer oppressi
Ezech. 11. 6 Multi potentes — valde
1 Reg. 22. 2 Qui erant... et oppressi ere alieno
Job. 12. 21 Qui, qui oppressi fuerant, relevans
Ezod. 19. 13 Sed lapidibus opprimitur, aut confodiatur
 21. 32 Bos vero lapidibus —
Prov. 11. 27 Qui investigator malorum est, — ab eis
 25. 27 Qui scrutator est maiestatis, — a gloria
Daniel. 11. 36 Contentent illum, exercitusque ejus —
Deut. 28. 29 Sustineas, et opprimaris violentia
Ezod. 5. 9 Opprimantur operibus, et explent ea
1 Par. 4. 10 Et feceris me a malitia non opprim
Job. 22. 11 Et portabis talem impem aquarum inundantium non oppressum iri
Deut. 28. 33 Sustinens, et oppressus cunctis diebus
Thren. 1. 4 Et ipsa oppressa amaritudine
Isai. 1. 17 Subvenite oppresso, iudicate pupillo
Jerem. 21. 12 Et eruite vi oppressum de manu calumniantis
 22. 3 Et liberate vi — de manu calumniantis
2 Petr. 2. 7 Et justum Lot — a nefandorum injuria ac luxuriosa conversatione eripuit
Act. 10. 38 Et sanando omnes oppressos a diabolo

OPPROBRIUM — II.
2 Esdr. 2. 17 Et non simus ultra opprobrium
Judith. 4. 10 Et fletent — gentibus
 7. 16 Et simus — omni carni
Psal. 21. 6 Ego a., — nominum, et abjectio plebis
 30. 11 Factus sum — et vicinis meis valde
 78. 4 Facti sumus — vicinis nostris
 88. 40 Factus est — vicinis suis
 108. 24 Et ego factus sum — illis
 122. 5 Abundantibus, et despecto superbis
Prov. 6. 93 Et — non debetur
 18. 3 Sed sequitur eum ignominia et —
Ezech. 20. 26 — nequam in homine mendacium
Isai. 47. 3 Et videbitur — tuum
Baruc. 6. 7 Ipsi etiam postremo comedunt, et erunt — in regione
Ezech. 5. 15 Et erit — et blasphemia, exemplum
Daniel. 3. 33 Et — facti sumus servis tuis
 11. 18 Et — ejus convertetur in eum
1 Mac. 4. 58 Et aversum est — gentium
1 Reg. 25. 39 Benedictus Dominus, qui judicavit causam opprobrii mei de manu Nabal
Psal. 88. 40 Memor esto, Dom., — servorum tuorum
Ezech. 41. 9 Et cum semine illorum assiduitus —
Isai. 54. 4 Et — viduitatis tuae non recordaberis
Daniel. 11. 18 Et cessare faciet principem — sui
Gen. 30. 23 Dicemus: Absultit Deus opprobrium meum
Josue. 5. 9 Hodie abstulit — Aegypti a vobis
1 Reg. 11. 2 Ponanque vos — in universo Israel
 17. 26 Quid dabitur viro, qui percussit Philisthaem hunc, et tulerit — de Israel?
 36 Nunc vadim, et auferam — populi
2 Reg. 13. 13 Ego enim ferre non potero — meum
2 Esdr. 4. 4 Convertite — super caput eorum
Judith. 5. 18 Dati sunt... in gladium et in —
 25. 8 Et erimus in — universae terrae
Psal. 14. 3 Et — non accipit adversus proximos s.
 38. 8 Erue me! — insipienti dediti me
 43. 13 Possuisti nos — vicinis nostris
 56. 3 Dedit in — concalcantes me
 68. 8 Quoniam propter te sustinui —
 11 Et factum est in — mihi
 77. 66 — septimternum dedit illis
 118. 22 Aufer a me — et contempnum
 39 Amputa — meum, quod suspicatus sum
Ezech. 42. 11 Nequando faciat te in — venire
 41. 4 Et mulier confundes in —
 14. 4 Nunquid non... absultit — de gente?
Isai. 4. 1 Aufer nostrum
 25. 8 Et — populi sui auferet
 30. 5 Non fuerunt... sed in confusionem et in —
 51. 7 Nolite timere — hominum
Jerem. 6. 10 Verbum Dom. factum est eis in —
 14. 21 Ne des nos in — propter nomen tuum
 15. 15 Scito quoniam sustinui propter te —
 20. 8 Et factus est mihi sermo Dom. in —
 11 Quia non intellexerunt — septimternum
 23. 40 Et dabo vos in — septimternum
 24. 9 Et dabo eos... in — et in parabolum
 29. 18 Et dabo eos... in — cunctis gentibus
 31. 19 Sustinui — adolescentiae meae
 42. 18 Et eritis... in maledictum et in —
 44. 8 Et sitis in maledictum et in —
 12 Et erunt... in maledictionem et in —

Jerem. 49. 13 Quod in solitudinem et in opprobrium et... in maledictionem erit Bosra
 51. 51 Confusi sumus, quoniam audivimus suum
 2. 6 In — et in indignationem furoris sui
 3. 61 Audisti — eorum, Domine
 5. 1 Interea, et respice — nostrum
 6. 47 Reliquerunt... et — postea futuris
Ezech. 5. 14 Et dabo te in desertum, et in —
 16. 57 Sicut hoc tempore in — filiarum Syria
 21. 28 Haec dicit Dominus Deus ad filios Ammon et ad — eorum
 22. 4 Propterea dedi te — gentibus
 34. 29 Neque portabam ultra — gentium
 36. 3 Et ascendistis super labium linguae et — populi
 15 — populum nequaquam portabis
 30 Ut non portetis ultra — famis
Daniel. 9. 16 Jerusalem et populus tuus in — sunt
 12. 2 Et alii in — ut videant semper
Josue. 12. 14 Et — ejus restituit ei Dominus suus
 2. 17 Et ne des hereditatem tuam in —
 19 Non dabo vos ultra — in gentibus
Mich. 6. 16 Et — populi mei portabitis
Soph. 2. 8 Audivi — Moab et blasphemias... Ammon
 3. 18 Ut non ultra habeas super eis —
1 Mac. 1. 41 Sabbata ejus (conversa sunt) in —
 4. 45 Ne forte illis esset in —
 10. 70 Factus sum in derisum et in —
Luc. 1. 25 Quibus respexit auferre — meum
1 Tim. 3. 7 Ut non in — incidat, et in laqueum
2 Esdr. 1. 3 In afflictione magna sunt, et in opprobrio
Ezech. 41. 10 Quoniam propter illum sunt in —
Psal. 68. 10 Et opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me
Ezech. 35. 12 Ego D. audivi universa opprobria tua
 19. 5 Et arguitis me opprobriis meis
Thren. 3. 30 Saturabitur —
Baruc. 6. 72 Nam erit longe ab —
 10. 53 — et tribulationibus spectaculum facti

OPPUENO — ARE.
Judic. 9. 31 Et oppugnat adversum te civitatem
1 Reg. 23. 1 Ecce Philisthim oppugnant Ceilaim
Josue. 10. 31 Et exercitum per gyrum disposito oppugnat
Judic. 9. 45 Abimelech omni die illo — urbem
2 Reg. 20. 15 Et oppugnant eum in Abela
4 Reg. 18. 9 Ascendit Salmanassar rex Assyriorum in Samariam, et oppugnavit eam
1 Mac. 5. 50 Et — civitatem illam tota die
 9. 64 Et — eam dies multos, et fecit
 10. 75 (Quia custodia Apollonii Joppe erat) et — eam
Deut. 20. 12 Cooperit contra te bellum, oppugnavis e.
4 Reg. 24. 11 Venitque Nabuchodonosor... ad civitatem eam servis suis, et oppugnavit eam
Judic. 20. 20 Urbem oppugnare coeperunt
1 Mac. 11. 50 Et cessent Judaei — nos et civitatem
Ezech. 46. 6 In oppugnando inimicos undique
 19 in — hostes circumstantes undique
Josue. 9. 44 Oppugnans et obsidens civitatem
Judic. 10. 5 Oppugnantes eum (Gabaon)
 1. 8 — ergo filii Juda Jerusalem

OPTIMATES — TUM.
3 Reg. 21. 11 Et optimates, qui habitabant cum eo
2 Esdr. 3. 5 — a. eorum non supposuerunt colla sua, et anulo — eorum, et qui veniebant ad pollutionem
Jerem. 41. 1 Et — regis, et decem viri cum eo
Daniel. 3. 3 Et — qui erant in potestatis constituti
 4. 33 — mei et... non requisierunt me
 5. 2 Ut biberent in eis rex et — ejus
 3 Et biberunt in eis rex et — ejus
 9 Sed et — ejus turbabantur
 23 Tu et — tui... vinum bibistis in eis
Nahum. 3. 10 Et o. — ejus confusi sunt in compediibus
Jerem. 25. 34 Et aspergete vos cineres, optimates ejus
Amos. 6. 1 —, capita populorum, ingredienti
2 Esdr. 6. 17 Multae optimatum Judaeorum epistolae mittebantur ad Tobiam
Jerem. 25. 36 Et ululatus — gregis: quia vastavit
Daniel. 6. 17 Quam obsignavit rex annulo suo, et anulo — suorum
2 Esdr. 2. 16 Judaei et sacerdotibus, et optimatibus, et magistratibus... nihil idicaveram
Daniel. 3. 91 Et surrexit prope, et ait — suis
 5. 1 Baltassar rex fecit grande convivium —

Daniel. 5. 10 Pro re quae acciderat regi et *optimatus*
3 Reg. 21. 8 Et misit ad majores natu et *optimates*
4 Reg. 10. 1 Et misit in Samaritanos ad civitates
 6. 9 Viri apud — civitates nubiabantur
 11. 1 Percussit igitur... et universos — ejus
2 Esdr. 4. 14 Et aio ad — et magistratus
 10. 19 Et dixi ad — et ad magistratus
 5. 7 Et increpavi — et magistratus
 7. 5 Et congregatus — et magistratus
 13. 17 Et objurgavi — Juda, et dixi eis
Job. 12. 19 Ducti sacerdotes inglorios, et — supplantat
Jerem. 5. 5 Ibo igitur ad —, et loquar eis
 27. 20 Et omnes — Juda et Jerusalem
 39. 13 Misil... et omnes — regis Babylonis
Jerem. 25. 33 Et salvatio ab *optimatus* gregis

OPTIME.
Gen. 39. 3 Qui *optime* noverat Dominum esse cum eo
2 Reg. 3. 13 Qui ait: — ego faciam tecum amicitias
Escher. 3. 8 Et — nosci quos non expedit regno tuo
2 Mac. 3. 1 Leges etiam adhuc — custodirentur

OPTIMUS — A — UM.
1 Reg. 9. 10 Dixi... *Optimus* sermo tuus. Veni, eamus
Prov. 15. 23 Et sermo *optimus* est —
Thren. 4. 1 Mutatus est color — dispersi sunt
Mich. 7. 4 Qui — in eis est, quasi palurus
Gen. 49. 15 Vidit... et terram quod (esset) *optima*
3 Reg. 18. 24 Omnis populus ait: — propositio
4 Reg. 2. 19 Ecce habitatio civitatis hujus — est
Gen. 2. 12 Et aurum terre illius *optimum* est
Num. 10. 32 Quidquid — fuerit ex *optibus*... dabi-
 mus tibi
Judith. 12. 14 Hoc mihi erit — omnibus diebus vite
Cant. 5. 11 Caput ejus aurum —
Prov. 7. 9 Guttur tuum sicut vinum —
Hebr. 13. 9 — est enim gratia stabilire cor
Jacob. 1. 17 Omne datum —, et omne donum
Luc. 1. 3 Ex ordine tibi scribere, *optime* Theophi-
 le
Act. 24. 3 Semper et ubique suscipimus... Felix
 25. 25 Et Paulus: Non insaniam (agunt) — Peste
Tobias. 7. 7 Quia boni et *optimi* viri filius es
 9. 9 Benedicat te Deus I., quia filius es — viri
Ezech. 27. 18 In vino pingui, in lanis coloris —
2 Mac. 6. 23 Atque a puero *optimo* conversus Ionis
1 Esdr. 8. 27 Et vasa aurea fulgentis *optimi* dno
Isai. 39. 2 Et ostendit eis cellam... unguenti —
Act. 23. 26 Claudius Lysias *optimo* presidi Felici sa-
 luten

Gen. 18. 7 Tullit inde vitulum... et *optimum*
Deut. 28. 12 Aperiet Dominus thesaurum suum —
1 Reg. 3. 25 Et omnem agrum —, repleverunt
Deut. 3. 25 Et videbo terram hanc *optimam*
 4. 21 Juravit ut... nec ingredieret terram —
 6. 18 Et ingressus possideas terram —
 9. 6 Deus tuus dederit tibi terram hanc —
 12. 45 — habereis repositam gratiam
2 Mac. 12. 45 —
Luc. 10. 42 Maria — partem elegit, quae non aufe-
 retur ab ea

Ezod. 22. 5 Quidquid *optimum* habuerit in agro suo
Judith. 12. 14 Ante oculos ejus bonum et — faciam
Gen. 47. 6 In *optimo* loco fac eos habitare
 11. In Aegypto in — terrae loco, Ramesses
Judith. 10. 3 Lavit corpus suum, et unxit se myro —
Deut. 8. 10 Benedices Dom. Deo tuo pro terra *optima*
 11. 17 Percausque velociter de terra —
Josue. 23. 15 De terra hac —, quam tradidit vobis
 15. 15 Donec vos... disperdat de terra hac —
 16. 10 Et auferemini ab hac terra —

Daniel. 2. 32 Hujus statuae caput ex auro *optimo* erat
Amos. 6. 6 Et — unguento delibuti
Luc. 8. 15 Qui in corde hono et — audientes verum
 retinent

3 Reg. 20. 3 Et uxores t., et filii t. *optimi*, mei sunt
1 Par. 12. 8 Viri robustissimi, et pugnatore —
2 Mac. 3. 26 Duo juvenes virtute decori, — gloria
Num. 18. 19 O. que offerentis... *optima* et electa erunt
1 Reg. 9. 20 Et cojus erunt — quaeque Israel
1 Reg. 15. 9 Et operiet Saul... et *optimis* gregibus
 ovium et armentorum

2 Mac. 9. 19 — civibus Judaeis plurimum salutem
Gen. 27. 9 Affert mihi duos haedos *optimos*
1 Reg. 8. 10 Ancillas, et juvenes —, et asinos auferet
Job. 22. 21 Et per haec habebis fructus —
2 Mac. 4. 12 Et enim ausus est... — quosque ephero-
 rum in Ipanaribus ponere
Deut. 6. 10 Et dederit tibi civitates... et *optimas*

2 Mac. 4. 15 Graecae gloriae *optimas* arbitrabantur
1 Reg. 8. 14 Et olivea *optima* tulit, et dedit servis s.
Jerem. 2. 7 Ut comestis fructum ejus, et — illius
Amos. 6. 2 Descendite... ad — quaeque regna horum
Gen. 43. 11 Sumite de *optimis* terrae fructibus
2 Mac. 15. 11 Singulos autem illorum armavit, non cly-
 pei et... munitione, sed sermonibus non cly-
 pei et... munitione, sed sermonibus non cly-
Gen. 43. 22 Benjamin vero dedit trecentos argenteos
 cum quinque stolis *optimis*
1 Mac. 8. 8 Et Lydos, et — regionibus eorum
Cant. 1. 1 Fragrantia unguentis *optimis*
2 Mac. 3. 25 Apparuit enim illis quidem equus... —
 operimentis adornatus
 9. 16 Templum etiam... — donis ornaturum

OPTIO — NIS.
Josue. 24. 15 *Optio* vobis datur: eligite... quod placet
3 Reg. 24. 12 Haec dicit Dominus: Trium ibi *optio* domo —
1 Par. 21. 10 Haec dicit Dom.: Trium ibi *optio* domo —

OPTO — ARE.
Act. 26. 29 Et Paulus: *Opto* apud Deum, et in modico
2 Mac. 9. 14 Et civitas... nunc *optat* liberam reddere
Rom. 9. 3 *Optabam* enim ego ipse anathema esse a
 Christo
Act. 27. 29 Mittentes anchoras quatuor, *optabant*
Sap. 7. 7 *Optavi*, et datus est mihi sensus
3 Reg. 9. 1 Et omne quod *optaverat* et voluerat facere
Job. 14. 6 Donec *optata* veniat... dies ejus
Escher. 13. 2 *Optata* cunctis mortalibus pace frue-
 rentur
Gen. 29. 30 Tandemque potius *optatis* nuptiis

OPULENTUS — A — UM.
Job. 16. 13 *Opulentus*, repente contritus sum
Zach. 7. 7 Jerusalem habitatur, et esset *opulenta*
Judith. 18. 9 Vidimus enim terram valde *opulentam*
Isai. 33. 20 Videbit Jerusalem, habitationem —
Isai. 32. 18 In tabern. *opulenti*, et in requie *opulenta*
Amos. 6. 1 Vae qui *opulenti* estis in Sion
Isai. 32. 9 Mulieres *opulentes*, surgite
 11. Obstupescite, — conturbamini confi-
 dentes
Zach. 1. 15 Ira magna ego irascor super gentes *opu-
 lentas*